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MaHenbHas sunka npamas TN - ® naHeu 85x85, kpennerHue 70x70

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 2894

Kon EAN 4024941028943

["pynna npoaykuun [ManenbHag Bunka TN npamas
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 64

oT1 200/346 no 240/415 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 AP 001
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

BepTuk. pasmep gonaHua, MM

["opu3. pasmep gonaHua, MM

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBEPCTUSMU, MM
Copmn3. paccTosiHMe MeXy OTBEPCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM
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IP67
3eneHas 6poH3a

BypTuk 3eneHast 6poH3a RAL 6031-F9, Kpbliwka
3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, BaitoHeTHoe KonbLO
3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, Kopnyc 3eneHas
6poH3a RAL 6031-F9

C BMHT. KNIEMMOW
2,5 mm2
null

93mm
86.5mm
82mm
85mm
85mm
70mm
70mm
Monwamuna

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NatyHn

C Kpblwkon
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.259 kr / null

null

18T

4024941028943

82 mm

86,5 mm

93 mm

0,26 kg

659,649 ccm

null

10 ST

4024941826662

258 mm

183 mm

212 mm

2,742 kg

8 750 ccm
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Ampere
Polzahl

Leiter mm?2 min
Leiter mm? max
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16

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3

11,0
84,0
82,5
70,5
49,0
1,0

2,5

16

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3

11,0
84,0
86,0
78,5
49,0
1,0

2,5

16

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3

11,0
85,0
91,0
86,5
49,0
1,0

2,5

32

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3

11,0
94,0
96,5
94,0
49,0
2,5

6,0

32

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3

11,0
94,0
96,5
94,0
49,0
2,5

6,0
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32

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3
11,0
94,0
104,0
101,5
49,0
2,5
6,0



